
3480086

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

FORNITURA DI FILTRI ANTI-LEGIONELLA

Numero RDO
3480086 1

Nome RDO
2023/1224_FORNITURA DI FILTRI ANTI-LEGIONELLA

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

PIETRO PIO PIGNATELLI
PGNPRP87L25H926B

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA SANITARIA TERRITORIALE DI
PE...

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA SANITARIA TERRITORIALE DI
PESARO E URBINO

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

CHIARA D'EUSANIO DSNCHR71T55C219E

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 114/03/2023



3480086

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

14/03/2023 14:00

Inizio presentazione offerte

14/03/2023 14:00

Termine ultimo presentazione offerte

28/03/2023 11:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

20/03/2023 11:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

10

Data limite stipula contratto

28/09/2023 11:10

28/03/2023 11:15

DATA DI GENERAZIONE 214/03/2023



3480086

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
9645818CD0

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Apparecchi per la sterilizzazione,
la disinfezione e l'igiene

Categoria Fornitura
Altri dispositivi medici

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

33191000-5 100

Decimali Offerta
3

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 163.818,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: P.LE CINELLI, 4 PESARO (PESARO E URBINO); Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 314/03/2023



3480086

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 414/03/2023



3480086

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato1_CT e Scheda Fabbisogno Pesaro e Fano.pdf

1640.6 Kb

CAPITOLATO TECNICO DI GARA E SCHEDA FABBISOGNO PESARO E FANO_FILTRI ANTI-LEGIONELLA

CAPITOLATO SPECIALE_FILTRI_ANTILEGIONELLA.pdf

498.7 Kb

CAPITOLATO SPECIALE DI GARA_FILTRI ANTI-LEGIONELLA

DETTAGLIO_MODULO_OFFERTA_FILTRI_ANTILEGIONELLA_DEF.xls

37.0 Kb

DETTAGLIO MODULO OFFERTA ECONOMICA

DETTAGLIO_MODULO_OFFERTA_FILTRI_ANTILEGIONELLA_DEF.xls

37.0 Kb

DETTAGLIO MODULO OFFERTA ECONOMICA

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 514/03/2023



3480086

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DGUE.doc

186.0 Kb

DGUE

Disciplinare_FILTRI_ANTILEGIONELLA.doc

112.0 Kb

DICHIARAZIONE INTEGRATIVA

Disciplinare_FILTRI_ANTILEGIONELLA_def.pdf

487.2 Kb

DISCIPLINARE DI GARA_FILTRI ANTI-LEGIONELLA

SCHEDA FABBISOGNO_FILTRI_ANTILEGIONELLA_URBINO.pdf

32.9 Kb

SCHEDA FABBISOGNO URBINO E PERGOLA

DATA DI GENERAZIONE 614/03/2023



3480086

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 714/03/2023


